
MARANGUAPE 
P~EFEITURA 

AVISO DE LICITAcAO 

O 

CCLP • PMM 

FL.1 

ESTADO DO CEARA - A Prefeitura Municipal de Maranguape por meio do Pregoeiro Oficial desta municipalidade 
torna publico que se encontra a disposicao dos interessados o EDITAL DE PREGAO ELETRONICO N° 
01.006/2023-PERP, que tern como objeto o Registro de precos visando a aquisicao de generos alimenticios 
para atender as necessidades das Diversas Unidades Gestoras do Municipio de Maranguape - CE. O Edital 

podera ser obtido no site atraves do endereco eletronico http://www.licitamaisbrasil.com.br ou 
http://www.licitacoes.tce.ce.gov.br. O recebimento das propostas atraves do site Licita Mais Brasil dar-se-a 
do dia 18/04/2023 as 08h00min ate o dia 03/05/2023 as 13h00min. Abertura das Propostas: 03/05/2023 as 
14:00min. Inicio da Disputa de Lances as 14h15min dia 03/05/2023 (horario de Brasilia). Solicitacoes de 
esclarecimento acerca do edital deverao ser enviadas ao endereco eletronico: licitacao@maranguape.ce.gov.br. 
Jose Estelita de Aquino Filho - Pregoeiro Oficial de Maranguape da Prefeitura Municipal de Maranguape/CE, em 
17 de abril de 2023. 

PUBLICAR DIA: 18/04/2023 

DIARIO OFICIAL DA UNIAO - D.O.U; 
JORNAL DE GRANDE CIRCULAcAO; 

> QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL; 

Patacio da Intendencia 
Rua Cel. Antonio Botelho, 314 - Centro - CEP: 6194O-OO5 I Maranguape - CE 

Site: www.maranguape.ce.gov.br I Telefone: (85) 3369.9101 


